Finanziato
dall’Unione europea

NextGenerationEU

CONSORZIO DI BONIFICA
DI SECONDO GRADO

S —— LESSINIO - EUGANEO - BERICO

DETERMINAZIONE

N LA ol 05 MAG. 2023

OGGETTO: ‘“Interventi per la messa in sicurezza, lo sviluppo e la salvaguardia strutturale del

sistema irriguo LEB” - CUP: E96J17000180001 CIG: 78034488FF — PNRR-M2C4-
14.1-A3-10. D.L. n. 50 del 17 maggio 2022 recante “Misure urgenti in materia di
politiche energetiche nazionali, produttivitd delle imprese e attrazione degli
investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi Ucraina”, cd. Decreto Aiuti
convertito con modificazioni in Legge n. 91 del 15 luglio 2022. Legge n. 197/2022
Aggiornamento prezzi 7° SAL a tutto il 08.03.2023.

IL DIRETTORE
Responsabile Unico del Procedimento

Premesso che:

o
0.0

/7
0‘0

2
0‘0

con Determinazione n. 12 del 02.03.2020 é stata dichiarata I'efficacia, ai sensi dell’art. 32 comma 7 del
D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. e ii., dellaggiudicazione dell'appalto de quo a favore del costituendo
Raggruppamento Temporaneo di Imprese VI Building s.c.a r.l. (Impresa mandataria - subentrante) -

Dossi Geom. Claudio di Dossi Riccardo (Impresa mandante);

con Atto Pubblico dell'Ufficiale Rogante in data 22 luglio 2020 (N. 98 di repertorio) — registrato in data
05.08.2020 — & stato stipulato tra lintestato Consorzio ed il Legale Rappresentante dellimpresa
VIBuilding s.c.a.r.l (capogruppo mandataria) il contratto d’appalto per limporto di € 10.217.167,65
(diecimilioniduecentodiciassettemilacentosessantasette/65), inclusi oneri per la sicurezza, oltre |.V.A. di

legge e cosi per complessivi € 12.464.944,53;

con Atto di Sottomissione e Verbale Concordamento Nuovi Prezzi in data 15.02.2022 sono state
convenute, per un importo complessivo di € 1.951.500,00 (oltre IVA di Legge) le lavorazioni suppletive
da realizzarsi a seguito della perizia redatta ai sensi dell'art. 106 c. 1 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e
ss.mm. e ii.. Per effetto dei lavori aggiuntivi di che trattasi, I’ importo contrattuale & stato rideterminato in

complessivi € 14.845.774,53 (IVA di Legge inclusa);

con Determinazione del sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento n. 42 del 29.04.2022 si &
provveduto alla convalida dei conteggi e conseguente liquidazione della somma pari ad € 331.120,64
(oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi € 403.967,18 (IVA di Legge inclusa) concernenti la
compensazione — per le lavorazioni eseguite e contabilizzate nel | semestre 2021 — dei prezzi dei

materiali da costruzione pil significativi ai sensi dell'articolo 1-septies del D.L. N. 73/2021 e ss.mm. e ii.;

con successiva Determinazione n. 56 del 20.06.2022 si & provveduto alla convalida dei conteggi e



conseguente liquidazione della somma pari ad € 133.981,20 (oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi
€ 163.457,06 (IVA di Legge inclusa) concernenti la compensazione — per le lavorazioni eseguite e
contabilizzate nel Il semestre 2021 — dei prezzi dei materiali da costruzione piu significativi ai sensi del

succitato articolo 1-septies del D.L. N. 73/2021 e ss.mm. e ii.;

atteso che:

R
0.0

o,
o

in data 03 gennaio 2023 é stato redatto il certificato di pagamento relativo al 5° stato avanzamento
lavori a tutto il 30.12.2022 per I'importoidi € 3.174.818,07 (oltre IVA di Legge);

nella Gazzetta Ufficiale Serie Generale n.114 del 17 maggio 2022, & stato pubblicato il Decreto Legge
17 maggio 2022, n. 50 recante “Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali, produttivita
delle imprese e altrazione degli investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi

ucraina”, cd. Decreto Aiuti

il suddetto Decreto, entrato in vigore il 18 maggio u.s., e convertito con modificazioni in Legge n.
91/2022, all'art. 26, derubricato“Disposizioni urgenti in materia di appalti pubblici di lavori” prevede

specificatamente che:

v" in relazione agli appalti pubblici di lavori, ivi compresi quelli affidati a contraente generale,
aggiudicati sulla base di offerte, con termine finale di presentazione entro il 31 dicembre
2021, lo stato di avanzamento dei lavori afferente alle lavorazioni eseguite e contabilizzate
dal direttore dei lavori ovvero annotate, sotto la responsabilita delio stesso, nel libretio delle
misure dal 1° gennaio 2022 fino al 31 dicembre 2022, e' adoftato, anche in deroga alle
specifiche clausole contrattuali, applicando i prezzari aggiornati ai sensi del comma 2 ovvero,
nelle more del predetto aggiornamento, quelli previsti dal comma 3. | maggiori importi
derivanti dall'applicazione dei prezzari di cui al primo periodo, al netto dei ribassi formulati in
sede di offerta, sono riconosciuti dalla stazione appaltante nella misura del 90 per cento, nei
limiti delle risorse di cui al quarto e quinto periodo, nonché' di quelle trasferite alla stazione

appaltante a valere sulle risorse dei fondi di cui al comma 4.

v" qualora il direttore dei lavori abbia giad adottato lo stato di avanzamento dei lavori e |l
responsabile unico del procedimento abbia emesso il certificato di pagamento,
relativamente anche alle lavorazioni effettuate tra il 1° gennaio 2022 e la data di entrata in
vigore del presente decreto, ' emesso, entro trenta giorni dalla medesima data, un certificato di
pagamento straordinario recante la determinazione, secondo le modalita di cui al primo periodo,
dell'acconto del corrispettivo di appalto relativo alle lavorazioni effettuate e contabilizzate a far
data dal 1° gennaio 2022. In tali casi, il pagamento e’ effettuato entro i termini e a valere sulle

risorse di cui al terzo e al quarto periodo.

v il pagamento €' effettuato, al netto delle compensazioni eventualmente gia riconosciute o
liquidate, ai sensi dell'articolo 106, comma, 1, lettera a), del decreto legislativo 18 aprile
2016, n. 50, entro i termini di cui all'articolo 113-bis, comma 1, primo periodo, del decreto
legislativo 18 aprile 2016, n. 50, utilizzando, nel limite del 50 per cento, le risorse
appositamente accantonate per imprevisti nel quadro economico di ogni intervento, fatte salve
le somme relative agli impegni contrattuali gia' assunti, e le eventuali ulteriori somme a
disposizione della medesima stazione appaltante e stanziate annuaimente relativamente
allo stesso intervento. Aifini del presente comma, possono, altresi, essere utilizzate le



R
0.0

N7
Q.O

°,
0.0

somme derivanti da ribassi d'asta, qualora non ne sia prevista una diversa destinazione sulla

base delle norme vigenti;

con Determinazione n. 65 in data 06.09.2022 veniva disposta, in forza del Certificato di pagamento
straordinario emesso a seguito della contabilizzazione del 3° SAL a tutto il 28.02.2022 , la liquidazione
dell'importo di € 314.009,48 (oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi € 383.091,57 in ottemperanza

della succitata disposizione normativa;

con Determinazione n. 105 in data 02.12.2022 veniva disposta, in forza del Certificato di pagamento
emesso a seguito della contabilizzazione del 4° SAL a tutto il 23.11.2022 , la liquidazione dellimporto di
€ 234.038,50 (oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi € 285.526,97 in ottemperanza del D.L. n.
50/2022 convertito con modificazioni in Legge n. 91/2022;

con Determinazione n. 02 in data 16.01.2023 veniva disposta, in forza del Certificato di pagamento
emesso a seguito della contabilizzazione del 5° SAL a tutto il 30.12.2022, la liquidazione dell'importo di

€ 624.518,07 (oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi € 761.912,05 in ottemperanza della succitata

disposizione normativa;

con Determinazione n. 13 in data 21.02.2023 veniva disposta, in forza del Certificato di pagamento
emesso a seguito della contabilizzazione del 6° SAL a tutto il 31.01.2023, la liquidazione dell'importo di

€ 195.083,18 (oltre IVA di Legge) e cosi per complessivi € 238.001,48 in ottemperanza della dianzi

citata disposizione normativa;

la Legge n. 197 del 29 dicembre 2022, all'art. 1, comma 458, prevede specificatamente che:

(...) Dalla data di entrata in vigore della presente disposizione, per fronteggiare gli aumenti eccezionali dei
prezzi dei materiali da costruzione, nonche' dei carburanti e dei prodotti energetici, in relazione agli appalli
pubblici di lavori, ivi compresi quelli affidati a contraente generale, nonche' agli accordi quadro di cui
all'articolo 54 del codice dei contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, aggiudicati
sulla base di offerte, con termine finale di presentazione entro il 31 dicembre 2021, lo stato di avanzamento
dei lavori afferente alle lavorazioni eseguite o contabilizzate dal direttore dei lavori ovvero annotate, sotto la
responsabilita’ dello stesso, nel libretto delle misure dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2023 ¢’ adottato, anche
in deroga alle specifiche clausole contrattuali e a quanto previsto dall'articolo 216, comma 27-ter, del citato
codice di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016, applicando i prezzari di cui al comma 2 del presente articolo

aggiornati annualmente ai sensi dell'articolo 23, comma 16, terzo periodo, del citato codice dei contratti

pubblici, di cui al decreto legislativo n. 50 del 2016 {(...).

considerato che:

9
‘.0

7
0’0

con DGR n. 555 del 20.05.2022 la Giunta regionale del Veneto ha approvato il Prezzario regionale
2022;

la Ditta esecutrice, in sede di gara, ha offerto un ribasso d’asta pari al 32,274%;

Fapplicazione alle lavorazioni eseguite e contabilizzate nel SAL n. 07 a tutto il 08.03.2023 dei prezzi
aggiornati nel succitato Prezzario, al netto del ribasso d'asta del 32,274% e nella misura del 90%,

comporta un maggiore importo pari ad € 309.863,89 (oltre IVA di Legge), come da elaborato depositato
presso I'Ufficio di Direzione Lavori e relativo Certificato di pagamento in data 12.03.2023;

la voce B4 “imprevist” del Quadro Tecnico Economico, a fronte di una capienza iniziale pari a



complessivi € 4.046.288,08, dispone, al netto delle somme gia riconosciute per I'adeguamento prezzi
dei SAL precedenti, della somma di € 1.810.331,78, costituita dalle economie derivanti dal ribasso
d’asta conseguito in sede di gara (art. 11 comma 2 della Convenzione n. 10 sottoscritta in data 12

marzo 2019);
< il dianzi citato art. 1 comma 458 della Legge n. 197/2022 prevede che:

(...) Ai fini di cui al presente comma, le stazioni appaltanti utilizzano: nel limite del 50 per cento, le risorse
appositamente accantonate per imprevisti nel quadro economico di ogni intervento, fatte salve le somme
relative agli impegni contrattuali gia' assunti; le eventuali ulteriori somme a disposizione della medesima
stazione appaltante e stanziate annualmente relativamente allo stesso intervento; le somme derivanti da

ribassi d'asta, qualora non ne sia prevista una diversa destinazione sulla base delle norme vigenti (...);

richiamata la propria nota del 03.04.2023, prot. n. 378, con la quale, nell’ambito della richiesta di preventivo
assenso all’'utilizzo delle economie per lavori suppletivi, &€ stato notiziato il Ministero della Infrastrutture e
della Mobilita Sostenibili circa l'iter procedurale svolto dall'intestato Consorzio, al fine di dare regolare

esecuzione alla disposizione normativa intervenuta;

verificato che il quadro tecnico economico dell’'opera in trattazione, alla voce B4 “imprevisti®, dispone nella
necessaria capienza delle somme necessarie alla liquidazione della compensazione di cui al presente

provvedimento in aderenza al sopra citato art. 1 comma 458 della Legge n. 197/2022;

preso atto della nota, acquisita in atti al n. 432 di protocolio consortile del 14.04.2023, con la quale I'impresa
Capogruppo mandataria Consorzio Stabile VI Building s.c. a r.l. ha comunicato le quote di ripartizione da
assegnare ai soggetti costituenti il Raggruppamento Temporaneo di Imprese nell’ambito della liquidazione

delle somme derivanti dall’aggiornamento prezzi oggetto del presente provvedimento;

accertata la regolaritd della posizione contributiva del Consorzio Stabile VI Building s.c. a r.l. mediante
acquisizione del Documento Unico di Regolaritd Contributiva (D.U.R.C.) in data 27.03.2023, prot. n.

35308661,

richiamate le vigenti disposizioni legislative, regolamentari e di atti amministrativi statali e regionali che

regolano la materia, in particolare:

- iID.Lgs. 18 aprile 2016, n° 50 e ss.mm. € ii., recante “Codice dei contratti pubblici”;

- il D.P.R. 5 ottobre 2010, n° 207 e ss.mm. e ii., per quanto in vigore, recante “Regolamento di
esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante «Codice dei contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»";

- D.L. 17 maggio 2022, n° 50 recante “Misure urgenti in materia di politiche energetiche nazionali,
produttivita delle imprese e attrazione degli investimenti, nonché in materia di politiche sociali e di crisi
Ucraina”, cd. Decreto Aiuti convertito con modificazione in Legge n. 91 del 15 luglio 2022;

- Legge 29 dicembre 2022, n. 197. Bilancio di previsione dello Stato per I'anno finanziario 2023 e bilancio

pluriennale per il triennio 2023-2025;



il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice di contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della
Legge 21 giugno 2022, n. 78”, in vigore dal 01 aprile 2023 con efficacia a far data dal 01 luglio 2023 ai

sensi dell’art. 229;

atteso che la presente determinazione concorre, nel’ambito della realizzazione dell'intervento:

v

al rispetto del principio di "non arrecare un danno significativo agli obiettivi ambientali” (DNSH) [Reg.
(UE) 2020/852 art. 17]:

al conseguimento di milestone e target e degli obiettivi finanziari previsti;

alla tutela degli interessi finanziari dellUE, con riferimento al principio di sana gestione finanziaria, in
particolare in materia di prevenzione dei conflitti di interessi, delle frodi, della corruzione e recupero dei

fondi che sono stati indebitamente assegnati;

e assolve I'obbligo di assenza del c.d. doppio finanziamento ai sensi del Reg. (UE) 2021/241, art.9;

richiamata, infine, la propria competenza ai sensi:

1)

2)

3)

della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 2 del 08 gennaio 2019 avente ad oggetto: “Progetfo
avente titolo “Interventi per la messa in sicurezza, lo sviluppo e la salvaguardia strutturale del sistema

irriguo LEB”™ nomina del Responsabile Unico del Procedimento”;
del vigente Piano di Organizzazione Variabile;

del vigente Regolamento sull'ordinamento finanziario contabile e patrimoniale;

dello Statuto consorziale vigente;

DETERMINA

di incrementare, cosi come di seguito specificato, I'imputazione della spesa al cap. 200 “SPESE PER
OO.PP. FINANZIATE DALLO STATO” (rr.pp. 2019) del Bilancio di previsione E.F. 2023, efficace ai
sensi di legge, a beneficio dell'impresa Capogruppo VI Building s.c. a r.l. (Impresa mandataria), in
coerenza con la succitata nota prot. n. 432/2023, e conseguentemente di assumere:

v limpeano di spesa n. 256/2019 per 'importo di € 378.033.95 (IVA di legge inclusa), pari al 100%
dell'importo derivante dall'aggiornamento dei prezzi delle lavorazioni eseguite e contabilizzate a
tutto il 08 marzo 2023 ai sensi dell'articolo 1 comma 458 della Legge n. 197/2022, a favore del
Consorzio Stabile VI Building s.c.a rl. (Impresa mandataria), con sede legale in Via
Dell’Artigianato 67, 36043 Camisano Vicentino (Vi), p.iva 04241710245;

di disporre, in esito a quanto diposto al punto 1) che precede, la liquidazione del Certificato di
pagamento redatto in data 03.01.2023, dellimporto di € 1.984.895,95, di cui € 378.033,95 relativi
alladeguamento prezzi, nel rispetto delle quote di ripartizione assegnate di cui alla sopracitata nota

prot. n. 432/2023,;

di approvare, per 'effetto dell’ aggiornamento dei prezzi delle lavorazioni eseguite e contabilizzate a
tutto il 08 marzo 2023 ai sensi dell'articolo 1 comma 458 della Legge n. 197/2022, il seguente quadro

economico rimodulato:



[o0'000 000 073 100°000 000 0z 3 100°000 000 02 3 [00'000 000 02 3 loo'000 000 02 3 J00°000 000 07 3 00’000 000 02 3 [00'000 000 07 3

(0+8+¥} OINFANIINI 0LSOD TIVLOL ]
WrEUZED L0083 $0Z € 3 $LSBB I9LED P16 20€ 3 2250062623 81426 €087 3 LAY IIBL 82965 L0BZ 3 VAl 91501 = |
. i . 3 . ; ] , % Sjueiedty] '
06460 ¥21 3 06469 #24 3 06°L6% ¥2) 3 06'16¥ #2143 06169 #2413 06'k6¥ ¥4 3 06160 ¥Z1 3 06460 ¥21 3 auoizels egop suozsodsipe owwag ns | ¥O
P D 7 » o
S8'GeL 163 SB'GEL L0 3 $8'GEL 1E3 G9GEL IED SBGEL JE 3 68'e L63 G8'GEL L€ G'6EL LE3 €228IN0}S Bfjep USUQ NS "y £9 -
3 3 3 3 F) 3 3 3 SN0y ns - z9 n
X ATTE) IZYLEVOE D 26452000 € 3 6669829823 26'646 11823 P62 20 23 LS118T1LT 3 £0'426 66923 1oAY 1S 'y %]
VAL D
L
SeHLSIN TS T'ULLEBLT SL'8LLLE0 €D 2'069 £62 £ 3 90202 610 3 l££'608 Zov ¥ 3 BE'99L 529 ¥ ¥ 1L6'264 6206 3 (rig+ " +18) Y BuO[ZE)S Bjjop GuoR(sodsip € ewwog ejEyo) o
0000963 00009 6 3 00009 63 00009 63 00009 6 3 00009 63 00'009 6 3 0000963 (2} '8+1'8'8) 9Y0I08) B38ds NS %y oAEIBE oinquuo)| g _nlu
00000 057 3 00000 052 3 00000 057 3 00000 052 3 00000 052 3 00000 05 3 00000 052 3 00000 05 3 sfelusiquwe olbBeioyuol g | dwos 8 suaizeBpu 1p e10d|  £)'g -
000 ) . ) ) = h , 1ibepu) jed eseds o euoiznoese Ip esef U B2Z6IN0|S . @ ;
00000 064 3 00000 04 3 00000 0+ 3 00000 0€4 3 00000 0¢1 3 00°000 04 3 00000 0€+ 3 00000 08+ 3 eiep a picod E 6 yone] UoZalp ejp eagelol syaas; eseds| O .w R
1003i{8108ds (pnejjoD IBUBAS L[e pe| W [m]
00000 02Z 3 00000022 3 00°000 022 3 00°000 022 3 00000 022 3 00000 022 3 00000 022 3 00000 022 3 CORE)S OPIE||00 *OAJELSIUIILE COUSE) OPe||od ‘Ojedde,p 8)210eds Geloydes|  1i'g = -
P isireld BYO1UIB} BYOYUOA B OUORIOGE I ueILepeDde Jod Bsedg| o -
HAIIRIE) szeins [FAATNA %) 622LLe geeiLe s SZULTLS (4 ITEA¥ §22iL T3 syogshe euvdo 1od 'ejsiaeld ena ' gloliGand Jed esads|  01'g w
0003 0003 0090 3 0003 0003 0003 0003 0003 tougeolpniBle woisswos 1ed eseds|  g'g &
[=3
’ P , , , ’ 0 ) (o1 ollsp 19)19gnd gue © esnay i jelo0s ojuBWRANE) /,07/507 ©608j £75] S
003 003 003 w003 o3 003 03 003 BUIWO0J | ‘e e ejsirerd oAjeqsiulLie-001uoe] opoddns 1p epagje Jad esedg ved =4
m
. . B > . i i . BUOIZEIRA © BOLUSA |p 6 ‘Ojusluipeocid |ap e)iqesucdss) e oyoddns| = [
00000 044 3 00000044 3 00'000 044 3 00000 041 3 00000044 3 00000 044 3 00000 041 3 00000044 3 1p 'SUOIZENSBOI BYf OSSEU0A BAJESIULIE-00M00 eyge Jod eseds]  + €8 o
>
V2'ELS 194 3 V28I /91 3 LA FEIE) v2'eLS 194 3 VZ'ELS 191 3 VOIS 191 3 ATEIEIE) VZELS 194 3 “Sjuspuedip eeuosied [ep G)j0AS 616536 OULEIAOP ey loizeisad Jod eseds| 48 o
=
0003 0005 0003 0003 003 00903 0003 Q00Z/E91'967'Q 18P €E) 0j0ofe e Mo Ip OuoLeUClUEXdY| 98 oo
0003 0003 0003 0003 003 0003 0003 1uoizednaoo ‘yies "jqoww; o eem suoizisinbay|  §°9 m _
lesueemia sz A T [ AT ) liznzespors e Mie s ROG #0 ¥ ) (v 1P %01 xew) psnesdw|  v8 3
00°005 83 0000 83 00005 83 00005 8 3 L] 00005 83 0000583 1ZInes (yqqnd (e ojueweooellyl  ¢g m
00000 623 000006 3 00000 52 3 00000643 00000523 00°000 §2 3 0000054 3 00000623 luibepu: © queweyscoe ‘izl isoubeip ‘e z'g
0003 0003 0003 0003 0003 003 0003 0003 ojedde, jep 1nose pe ajebosd uf gsinerd 'eiwoucos uiwone]| g
b b b N b b b ajueleddy suoize)g e||op euozjsods|p B sWIWOS ‘g
T LY ETATITE IW5'SEE 908 €1 3 1¥'118 181 €13 18'82L V6 2L 3 BY'692 E£9 21 3 62'90L 66¥ 21 3 [59'499 891 21 3

[trvssvaz o1 v) optoduy smoy
62'£9¢ 60¢ 3 845005653 |05 ¥29 3 0sico #6723 8F600 FIE'3 02°486 €E1 3 3’02t 468 3 0003 ¥ 02320z ofon]
S1 1ep e66e7] sjjeu GiRieAL00) 2202005 U T 92 18|
- (130212 18P 90+ u 86697 Biyep uoizeaypow 5
Uoa igiend ‘120262 N “TQ 19p Seqdes| W

>

g

2

4 0{COg13p SUas 12 AGRaYLIBS i B o

8p fauejaus 9p zaid 13p auorzesusdlico) OB B

Jec'saz 2953 [zc'862 091 3 [2c'862 89t 3 [2c's8z 94 3 [EXETE) Jzcsaz 001 3 [ze's62 691 3 [2c%6L 891 2 [ osseqy w ebifios uou uad poug| ¢y s

il

ITH looes loo'e s looo3 o003 looo3 loo'as [oo03 | ainjuioy ejjep aodu] 7y m

a

0Y'6i9 260 €13 22905 269 €4 3 SLRI0EI0ELD CO'6L6BLL YLD 1L0I6¥9r 243 16'986 06€ 213 ££'999 666 149 £6'998 666 44 2 Hos] ooduf sjgjoy z
0r'619 264 €43 22968 69 €1 3 180 €10 €1 3 9'6/6 811243 1101697 24 3 16986 06€ 2+ 3 £C'898 666 + 3 £6'998 666 11 3 009 & ose] opodu 1o p . s |

2INS|L € 1oAg) BP ouodLl Ino 1p m
HoAs| fop cHodu| | |

3 ? 3 3 2 3 3 3 3 | 8INYW0} 3{|9p © HOAE| 18P OpOdW] |

£202°80°80 11 HM B 2 SZ0TI0IE l1omm @ § 2Z0ZTVOE I cam e g 0T LET I oum ey CZTZOBTII R E  |Z0T ansalues || epsreyy [Z0Z ansowas | fieuasp OLIVEINGD
]

UIVS 22024261 0 oBBeT “u Ty 72021261 ' eBBeT " VS ZZ0Z/16 U 8BS “u TS Z20z/l6 " 0BBe £ U TYS Z20205 U TA  ue) suof D e 1




